Nicolaus Capelli Mag. Curl.

Pmﬁm exemplar, ex alio exemnplari Romano reimprefJum, cum eod?
exemplari Romano collationatum, concordare atreflor, In cujus
rei fidem prefentes [ubfivipf, € fgilld  luflrifimi ¢§ Reveren-
diffimi Domini D. Fabritis Serbelloni Archiepifcopi Patracen: ¢ Nun-
tii Apoflolici in RegnoPolonie, communive. Varfavie in Cancellaria Nun-
tiature Apoftolice, hac dievigefima Menfis Februarsi, Awnd Domini 1742,
Petrus laftrzemfki Publ: Autho:

Apoftolica Notarius, & Nunti.

aturz Apoftolice in Regno Po-

R loniz, Vice Cancellarius, mpp.

Venerabilibus Fratribns Patriarchis, Pri-
matibus, Archiepifcopis, & Epifcopis.

s

BENEDI
PAPA XIV.

Venerabilibes Fratres Saluzem &5 Apoflols-
 cam benedictionem.

2. Tl minimé Nobis dubitandum {it, omnes, qui-

Aes, bus animarum cura credita eft, Volque prefer-

WPyt ‘Ven. Fratres, ad Apoftolatds officinm e.

) atque in Pralationis f2(tigio aDEO ¢o-

St ftitutos, in id potilimum foli‘mitmiinvcn:1 inten-
CLC

dere, ut Chriftianus Populus ceeleftis Doétrine pabulb e
nutritus, & rudimentds Fidei faluberrim® inftructus in femi-
tam Mandatoram Domini, facem Vobis preferentibus, fe-
liciter dirigatur: temperare tamen non pofflumus, quin vos
ipfos Noftre Autheritatis, ac Paterne dilectionis {timulls
excitemus ad tam piom, tamque falutare opus doélrinz
Chriftiane impenfiore cura provehendum, fublatis ifs im.
pedimentis, quae animarum f(alati adverfantur.

Quia vero feientibus Legem loquimur, & vigiles Ece
clefiarum hortamur Antiftites, quibus nec Pietatis, nec alia
facrarum Literarum defont prefidia; fupervacaneum duci-
mus plurimis urgere argumentis, non fatis effe ad cceleftem
Beatitudinem aflequendam confulim, & involuté credere 2
DEO revelata, & ab Ecclefia Catholica propotita Myfteria;
Sed hanc ceeleftem Doétrinam divinitus traditam, &quzex
auditu concipitur, Do&oris legitimi, ac fidelis mimfterio
ita efle accipiendam, ut fingillatim illius capita explicentur,
& eorum aliqua neceflicate medsi, aliqua verd neceffitate pre-
cepti Fidelibus ad credendum proponantur.  Preterealicét
per Fidem jultificari dicamur, cum ea fit humang falutis i-
nitiom, & fundamentum; ad futuram tamen, quam inqu}-
rimus, Civitatem, ut pervenire aliquando mereamur, fatis
compertum e, folam Fidem non fufficere; Sed viam nofle,
conftanterque tenere oportere, nempe precepta DEL &
Ecclefie, tum virtutes, quas perfequi, tum vitia, quz fta-
dioft declinare debemus, Quax quidem omnia cum primis
Catholicz Fidei Rudimentis, ive Dodrind, ut ajunt Clari/?fdﬂ_ﬁ.
contineantur; Epifcopalis muneris exigit ratio, utilla in
fingulis Dicecefibus, & ubique locorum reéte, atque ex ordi-
ne explicetur; nec poffe Epifcopos fine tacito confcientiz
convicio illam negligere, fed 1n hoc opus maximé necella;
rium omnem curam, & dlli;i{ntiam conterre debere.
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Jd tamen oneris non ita Epifcopo impofitum effe in. | pt
telligimus, ut ipfe per fe Doétrine Chriftianz femper inter- qQ
fit, pucros interroget, & Myfteria Fidei, quam profitemur, li
aperiat. Minimum quippe novimus, in Paftoralis follicitu-
dinis munere pregravari Apoftolicz lervitutis farcinam, ac te